
UCHWAŁA NR XV/96/2016
RADY GMINY OBROWO

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie diet dla radnych

Na podstawie art. 25 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. poz. 
1515, 1890) w związku z § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. Nr 61, poz. 710) Rada Gminy uchwala, co nastepuje:

§ 1. Radnym przysługują miesięczne diety w następujących wysokościach:

1) przewodniczącemu Rady Gminy - 1.980,-

2) wiceprzewodniczącemu Rady Gminy - 1.300,-

3) przewodniczącemu Komisji - 1.200,-

4) zastępcy przewodniczącego Komisji - 1.150,-

5) radnemu - 1.100,-

§ 2. Za nieobecność w każdym posiedzeniu rady lub komisji potrąca się 10% diety za wyjątkiem sytuacji, gdy 
nieobecność radnego zostanie usprawiedliwiona na piśmie Przewodniczącemu Rady Gminy ważnymi dla niego 
okolicznościami.

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/11/2010 Rady Gminy Obrowo z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie diet dla 
radnych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 kwietnia 2016r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy.

Id: AEBE6611-2FD5-4788-8A6A-6D8CF8EE1014. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Rozporządzenie zawarte w podstawie prawnej określa maksywalną wysokość diety przysługującej radnemu

zróżnicowanej ze względu na liczbę mieszkańców.

W roku bieżącym Gmina Obrowo znalazła się w grupie gmin liczących od 15 do 100 tysięcy mieszkańców w

związku z czym możliwa jest zmiana wysokości diety.

Id: AEBE6611-2FD5-4788-8A6A-6D8CF8EE1014. Uchwalony Strona 1




